
/ /x 
Rada města Brna 

MMB2017000001368 

Z7/32. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 3. října 2017 

ZM7/2930 

Název: 

Změna Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011.2012 v části 
změny B65/15-0 

Obsah: 

Důvodová zpráva (včetně příloh) (str. 2-5 + přílohy na CD) 
Vyhodnocení výsledků projednání Návrhu změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 
v části změny B65/15-0 (včetně příloh A, B) (str.6 + přílohy na CD) 
Upravený návrh změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části změny B65/15-0 
(str. 7-9 včetně grafické přílohy) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

- s c h v a l u j e 
v návaznosti na ust. § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
- předložený Upravený návrh změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části změny 

B65/15-0, který tvoří přílohu č tohoto usnesení; 

- b e r e na v ě d o m í 
- Vyhodnocení výsledků projednání Návrhu změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 
v části změny B65/15-0, které tvoří přílohu č tohoto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala materiál na své R7/133. schůzi konané dne 19. 9. 2017 a doporučila 

ke schválení. 

Zpracoval: 
Odbor územního plánování a rozvoje MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

111 



Důvodová zpráva 

Změna Územního plánu města Brna (ÚPmB) B65/15-0 byla zařazena do 43. souboru změn ÚPmB a její Zadání 
bylo schváleno v rámci celého souboru změn Zastupitelstvem města Brna (ZMB) dne 15. 11. 2016 (Zadání 
bylo společné i pro čtyři soubory změn z let 2011, 2012). Po schválení Zadání inicioval majoritní vlastník 
v území navazujícím na orientačně vymezené řešené území změny B65/15-0 rozšíření lokality prověřované 
změnou, požadavek vlastníka podpořila rovněž příslušná MČ Brno-Královo Pole. Podnět na úpravu předmětu 
změny i rozšíření řešeného území změny však byl doručen pořizovateli až po ukončení fáze Zadání změny a 
je příliš zásadní na to, aby ho bylo možno akceptovat jako případnou připomínku v rámci projednávání Návrhu 
změny. Z tohoto důvodu bylo po dohodě s určeným zastupitelem přistoupeno k projednání rozšíření změny 
B65/15-0 od fáze Záměru až po fázi Zadání tak, aby změna mohla pokračovat v pořizování v upraveném 
rozsahu v rámci 43. souboru změn ÚPmB. Předmětným rozšířením požadavků na prověření i rozšířením 
řešeného území změny je sledováno, aby byly Územním plánem města Brna vytvořeny srovnatelné 
územní podmínky (funkční a prostorové uspořádání území) pro přestavbu předmětného území 
v kontextu širší lokality. 

Podrobná rekapitulace dosavadního postupu pořizování změny B 65/15-0: 

- Záměr pořídit změny ÚPmB 43. soubor (včetně změny B65/15-0) byl schválen Zastupitelstvem města 
Brna usnesením č. ZM7/0642 na Z7/09. zasedání dne 8. 9. 2015. 

Schváleny ZÁMĚR změny B65/15-0 (ze dne 8. 9. 20151: 
MČ BRNO-KRÁLOVO POLE, k. ú. Ponava, blok mezi ul. Staňkova - U Červeného mlýna -
Střední - Dělostřelecká 
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch a navýšení IPP v souvislosti s revitalizací bývalého 
areálu ÚP závodů, posílení funkce bydlení v lokalitě a vymezení celé trasy ul. Střední dle skutečného 
stavu. 

- Zadání změn ÚPmB 43. soubor bylo zpracováno společně se změnami z let 2011 a 2012. Zadání bylo 
s veřejností, sousedními obcemi a dotčenými orgány projednáno v dubnu a květnu 2016 a schváleno 
Zastupitelstvem města Brna usnesením č. ZM7/1919 na zasedání dne 15. 11. 2016. 

Schválené Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011,2012 
- text kapitoly 2. TABULKA JEDNOTLIVÝCH ZMĚN (s požadavky na řešení) v části změny 
B65/15-0 (ze dne 15. 11.2016): 

MČ BRNO-KRÁLOVO POLE, k. ú. Ponava, blok mezi ul. Staňkova - U 
Červeného mlýna - Střední - Dělostřelecká 
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch a navýšení IPP v souvislosti 
s revitalizací bývalého areálu ÚP závodů, posíleni funkce bydlení v lokalitě a 
vymezení celé trasy ul. Střední dle skutečného stavu. 

B65/15-0 

2.1 Požadavky na prověření 
prověřte možnost změny stabilizované plochy PV (pro výrobu) na 
plochu smíšenou, jež umožní ve větší míře podíl bydlení 
prověřte možnost změny části stabilizované plochy PV (pro výrobu) 
a části návrhové plochy smíšené jádrové na plochu komunikací a 
prostranství místního významu, a to v rozsahu prodloužené stopy 
ulice Střední se zaústěním do ulice U Červeného mlýna. 
prověřte možnost navýšení IPP ve stávající návrhové ploše SJ (areál 
bývalých UP závodů) 
zohledněte při návrhu navýšení IPP stávající stabilizovanou plochu 
BO v ulici Staňkova. 
stanovte IPP pro nově vymezovanou plochu smíšenou, a to v kontextu 
předmětné lokality za respektování okolních stabilizovaných ploch 
návrhy IPP řádně odůvodněte. 

3/3 



Využitelné podklady 
Územně plánovací podklady (ÚPP): 

- Generel odvodnění města Brna (Poyry, DHI, BVK,2009) 
registrováno v evidenci územně plánovací dokumentace pod č. 
11872501 (Generel kmenové stoky C). 

Jiné podklady: 
nejsou k dispozici. 

Dne 24. 2. 2017 obdržel Odbor územního plánování a rozvoje MMB (OÚPRMMB) návrh na rozšíření záměru 
a zadání změny B65/15-0. Tuto žádost podpořilo i Zastupitelstvo městské části Brno-Královo Pole 
(8. 3. 2017). OÚPRMMB zhodnotil možnosti dalšího postupu a za součinnosti městské části Brno-Královo 
Pole a po dohodě s určeným zastupitelem navrhl doplnění textu již schváleného záměru a rozšíření řešeného 
území. 

Záměr změny B65/15-0 byl rozšířen usnesením č. ZM7/2270 Zastupitelstva města Brna na zasedání dne 
11.4.2017. 

Schválené rozšíření ZÁMĚRU změny B65/15-0 (ze dne 11. 4. 2017): 
MČ BRNO-KRÁLOVO POLE, k. ú. Ponava, Královo pole, území mezi ul. Staňkova -
Poděbradova - Hrubého v prodloužení ul. Střední po ul. Hrubého - Dělostřelecká 
Prověřit možnost změny funkčního využití ploch a navýšení IPP v souvislosti s revitalizací bývalého 
areálu ÚP závodů a na navazujících návrhových smíšených plochách SO v řešeném území za účelem 
posílení funkce bydlení v lokalitě a vymezení celé trasy ul. Střední dle skutečného stavu a 
v pokračování od ul. U Červeného mlýna až po ulici Hrubého se zohledněním prověřovaných záměrů 
v území (vstup tramvaje z ul. Štefánikovy k významným sportovním aktivitám). 

Na základě schváleného (a rozšířeného) znění Záměru změny B65/15-0 byl připraven návrh změny 
schváleného dokumentu: Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části 
změny B65/15-0. Předmětem projednání byla pouze změna textu schváleného dokumentu a jedné částí 
grafické přílohy, který se týká změny B65/15-0. Ostatní části schváleného Zadání změn Územního plánu 
města Brna 43. soubor a změn z 2011, 2012 se nemění a nebyly předmětem projednání. 

Návrh změny Zadání včetně nově vymezeného orientačního řešeného území změny B65/15-0 byl vystaven k 
veřejnému nahlédnutí v termínu od 31. 5. 2017 do 30. 6. 2017 u pořizovatele a také na internetové adrese, což 
bylo oznámeno veřejnou vyhláškou ze dne 29.5.2017, č.j. 4100/OUPR/MMB/0228959/2017. Dotčeným 
orgánům, krajskému úřadu, městským částem statutárního města Brna a sousedním obcím bylo zasláno 
oznámení o projednání spolu s textem návrhu změny Zadání jednotlivě. 

Na základě ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona mohl každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky 
kprojednávanému návrhu změny Zadání do 15 dnů ode dne doručení návrhu zadání veřejnou vyhláškou), tj. 
do 30. 6. 2017. Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohly dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření s požadavky na obsah změn územního plánu vyplývající z právních 
předpisů a územně plánovacích podkladů a sousední obce mohly uplatnit podněty. V téže lhůtě měl uplatnit 
krajský úřad jako příslušný úřad podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí u pořizovatele 
odůvodněné stanovisko. 

V řádném termínu bylo doručeno 7 podání dotčených orgánů, 1 podání právnických a fyzických osob 
s uplatněnými připomínkami, 1 podání MČ a 1 podání sousední obce. 

V souladu s § 47 odst. 4 stavebního zákona pořizovatel vyhodnotil ve spolupráci s určeným zastupitelem 
uplatněné požadavky a připomínky a upravil předmětný Návrh změny Zadání změn Územního plánu města 
Brna 43. soubor a změn z 2011,2012 v části změny B65/15-0. Upraveny návrh změny Zadání pořizovatel nyní 
předkládá samosprávným orgánům města k projednání a Zastupitelstvu města Brna ke schválení. Současně je 
předkládáno na vědomí i vyhodnocení, jak byly do návrhu změny Zadání zapracovány uplatněné požadavky 
na obsah Zadání a připomínky veřejnosti. 
Pro přehlednost, jak byly výsledky projednání zapracovány do návrhu změny Zadání, byl zpracován 

3 



i Upravený návrh změny Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části 
změny B65/15-0 - rozdílový dokument, který formou viditelných revizí textu umožňuje srovnání rozdílů 
s projednávaným dokumentem Návrh změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011, 2012 
v části změny B65/15-0 zveřejněným 31.5.2017 k projednání veřejnou vyhláškou č. j 
4100/OUPR/MMB/0228959/2017. Tento dokument je přílohou č. 1 důvodové zprávy. 
V Rozdílovém dokumentu jsou vyznačeny: 
- modře změny projednávaného návrhu změny Zadání oproti původnímu Zadání (schválenému 15 11 

2016), 
- zeleně změny v projednávaném návrhu změny Zadání, které vyplynuly z výsledků projednání. 
Změny se týkají textu na stranách 79 a 80 a grafiky na straně 37 přílohy. Navržené změny nevyvolávají dopad 
do ostatních částí Zadání. Ostatní kapitoly, kterých se změna netýká, jsou označeny šedým podkresem. 

Pro snadnější orientaci členů samosprávných orgánů města Brna při projednání a při rozhodování o 
předloženém materiálu byla zpracována přehledná souhrnná tabulka (ve formátu MS Office excel), která 
umožňuje interaktivní prohlížení. V tabulce nazvané Souhrnný přehled podání a jejich vyhodnocení -
interaktivní prohlíženijsou obsaženy následující informace: 

- číslo jednací doručených podání (dle evidence MMB) s proklikem na elektronickou kopii (sken) plného 
znění podání; 

- identifikace podatelů; 
- uvedení změny, která byla předmětem podání s možností prokliku na příslušnou část připomínkovaného 

Zadání a orientačně graficky vymezeného území změny; 
- text vyhodnocení připomínek a požadavků z podání s uvedením pokynů pro úpravu Zadání. 

Souhrnná tabulka je členěna na jednotlivé listy podle skupin subjektů, které podání uplatňovaly. 
Všechny dokumenty, jejichž prohlížení tabulka umožňuje, jsou součástí správního spisu pořizování změn 
územního plánu (dříve též nazýváno dokladová část procesu pořizování). Projednání KUP, RMB a ZMB se 
poskytují dokumenty v plném znění (v neanonymizované podobě). 
Je však třeba upozornit, že interaktivní prohlížení v tabulce je funkční pouze, pokud je soubor prohlížen na 
zařízeních s připojením k internetu. V režimu offline jednotlivé prokliky nejsou dostupné. Tento dokument je 
přílohou č. 2 důvodové zprávy. 

*** 

Materiál byl projednán v Komisi Rady města Brna pro územní plánování na zasedání č. 33. konaném dne 
14.9.2017: 

Komise RMB pro územní plánování 

d o p o r u č u j e 

Radě města Brna doporučit Zastupitelstvu města Brna 

s c h v á l i t 

v návaznosti na ust. § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
- předložený Upravený návrh změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části změny 
B65/15-0 
v z í t na v ě d o m í 
- Vyhodnocení výsledků proj ednání Návrhu změny Zadání změn UPmB 43. soubor a změn z2011,2012v části 
změny B65/15-0 

Přítomno 8 členů komise / 8 pro - 0 proti - 0 se zdržel / z 11 členů 
Usnesení bylo přijato. 

In
g.

 a
rc

h.
 

B
oř

ec
ký

 

pro 

In
g.

 
K

aš
pa

ří
ko

vá
 

pro 

R
N

D
r.

 
C

hv
át

al
 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

, 
Ph

.D
. 

pro 

In
g.

 a
rc

h.
 

P
al

aš
čá

k 

pro 

M
gr

. 
K

ry
čá

ne
k 

pro 

In
g.

 K
un

c 

omluv. 

R
N

D
r.

 
B

or
ec

ký
 

pro 

Ji
ří

 I
de

s 

nepřít. 

In
g.

 G
ru

nd
 

pro 

JU
D

r.
 

O
liv

a 

nepřít. 

<th 



Materiál byl projednán na schůzi RMB č. R7/133. konané dne 19.9. 2017, RMB doporučila materiál ke 
schválení. 

Změna Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011.2012 v části změny B65/15-0 -
RM7/09407 
Bylo hlasováno po kratší rozpravě. 

1. RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit v návaznosti na ust. § 47 odst. 5 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
předložený Upravený návrh změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011,2012 v části změny 
B65/15-0. 

2. RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna vzít na vědomí Vyhodnocení výsledků projednání 
Návrhu změny Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011,2012 v části změny B65/15-0. 

Schváleno jednomyslně 7 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
.M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

pro 
B

c.
 

K
ol

áč
ný

 
— 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

v 

— 

In
g.

 
S

ta
ně

k 

— 

M
gr

. 
S

uc
hý

 

— 

Příloha č. 1 - Upravený návrh změny Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011, 
2012 v části změny B65/15-0- rozdílový dokument 

Příloha č. 2 - Souhrnný přehled podání a jejich vyhodnocení - interaktivní prohlížení 

5 



Vyhodnocení výsledků projednání 
Návrhu změny Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor a změn z 2011,2012 

v části změny B65/15-0 
dle § 47 odst. 2, 3 a 4 a § 55 odst. 2 a § 188 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Dosavadní postup pořizování změny ÚPmB B65/15-0 

Návrh na pořízení změny ÚPmB v bloku vymezeném ulicemi Staňkova - U Červeného mlýna - Střední -
Dělostřelecká podaný v v březnu 2015 v reakci na zrušení změny ÚPmB Aktualizace ÚPmB byl zařazen do 
43. souboru změn ÚPmB. Záměr pořídit změny ÚPmB 43. soubor (včetně změny B65/15-0) byl schválen 
Zastupitelstvem města Brna (ZMB) usnesením č. ZM7/0642 na Z7/09. zasedání dne 8. 9. 2015. 

Zadání změn ÚPmB 43. soubor bylo zpracováno společně se změnami z let 2011 a 2012. Zadání bylo 
s veřejností, sousedními obcemi a dotčenými orgány projednáno v dubnu a květnu 2016 a schváleno 
Zastupitelstvem města Brna usnesením č. ZM7/1919 na zasedání dne 15. 11. 2016. 

Na základě podnětu majoritního vlastníka v území navazujícím na řešené území změny B 65/15-0 a na 
základě usnesení Zastupitelstva MČ Brno-Královo Pole ze dne 8. 3. 2017 byl po dohodě s určeným 
zastupitelem předložen samosprávným orgánům města rozšířený Záměr změny B 65/15-0 k projednání 
a Zastupitelstvu města Brna ke schválení. Rozšířeny Záměr změny B65/15-0 byl schválen usnesením ZMB 
č. ZM7/2270 na zasedání dne 11. 4. 2017. 

Na základě rozhodnutí ZMB o zahájení procesu pořízení změny ÚPmB B 65/15-0 v rozšířeném rozsahu 
Odbor územního plánování a rozvoje MMB ve spolupráci s určeným zastupitelem zpracoval Návrh změny 
Zadání změn ÚPmB 43. soubor a změn z 2011, 2012 v části změny B65/15-0. 

Návrh změny Zadání včetně nově vymezeného orientačního řešeného území změny B65/15-0 byl vystaven 
k veřejnému nahlédnutí v termínu od 31. 5. 2017 do 30. 6. 2017 u pořizovatele a také na internetové adrese, 
což bylo oznámeno veřejnou vyhláškou ze dne 29. 5. 2017, č.j. 4100/OUPR/MMB/0228959/2017. 
Dotčeným orgánům, krajskému úřadu, městským částem statutárního města Brna a sousedním obcím bylo 
zasláno oznámení o projednání spolu s textem návrhu změny Zadání jednotlivě. 

Dotčené orgány se vyjádřily v 7 podáních: 
1. Krajský úřad Jm kraje - OZP, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
la. Krajský úřad Jm kraje - OÚPSŘ, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
2. Hasičský záchranný sbor Jm kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 
3. Krajská hygienická stanice Jm kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
4. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů 

Brno, Svatoplukova 84, 615 00 Brno 
5. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 
6. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Moravský kras, Svitavská 29, 

678 01 Blansko 
Vyhodnocení uplatněných požadavků je uvedeno v příloze A. tohoto materiálu. 

V řádném termínu pořizovatel obdržel 1 podání obsahující připomínky veřejnosti. 
Vyhodnocení uplatněných připomínek je uvedeno v příloze B. tohoto materiálu. 

K návrhu změny Zadání nebyly uplatněny žádné podněty sousedních obcí ani připomínky městských částí. 

V souladu s § 47 odst. 4 stavebního zákona pořizovatel vyhodnotil ve spolupráci s určeným zastupitelem 
uplatněné požadavky a připomínky a upravil předmětný návrh změny Zadání změn Územního plánu města 
Brna 43. soubor a změn z 2011, 2012. 

Přílohy: 
A. Vyhodnocení požadavků na obsah zadání - dotčené orgány 
B. Vyhodnocení připomínek, veřejnosti. MC a okolních obcí 

X? 



B R I N hl 
Upravený návrh 

ZMĚNY 
ZADÁNÍ ZMĚN 

ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA BRNA 
43. soubor a změn z 2011, 2012 

V ČÁSTI ZMĚNY B65/15-0 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB 
září 2017 

Zpracováno dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších přepisů, 
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

m 



Návrh Změny Zadání změn Územního plánu města Brna 43. soubor 
a změn z 2011,2012 v části změny B65/15-0: 

Text Kap. 2. TABULKA JEDNOTLIVÝCH ZMĚN (s požadavky na řešení) se mění na str. 79 a 80 
u změny B65/15-0 následovně: 

V první větě nadpisu se za textem „k.ú. Ponava, " doplňuje text „Královo Pole", ruší se slovo 
„blok" a nahradí se slovem „území"; za textem „mezi ul. Staňkova" se ruší text 
„ U Červeného mlýna" a vkládá se text „Poděbradova - Hrubého v prodloužení ul."; za 
slovem „ Střední" se vkládá text „po ul. Hrubého". 

V druhé větě se za text „ ÚP závodů" vkládá text „a na navazujících návrhových smíšených 
plochách SO v řešeném území za účelem"; za text „ dle skutečného stavu" se vkládá text 
„a v pokračování od ul. U Červeného mlýna až po ul. Hrubého se zohledněním 
prověřovaných záměrů v území (vstup tramvaje z ul. Stefánikovy k významným 
městským sportovním aktivitám).". 

V kapitole 2.1 .Požadavky na prověření" v první odrážce se za textem „(pro výrobu)" ruší 
text „na plochu smíšenou" a nahrazuje se textem „ a navazujících návrhových ploch 
smíšených SO a SJ na plochy", za text ,podíl bydlení11 se vkládá text „se zohledněním 
prověřovaných záměrů v území - vstup tramvaje z ul. Stefánikovy k významným 
městským sportovním aktivitám z ÚS „Areál Ponava" a za text se vkládá nová odrážka 
„při návrhu funkčního využití území zohledněte vlivy dopravně zatížených 
systémových komunikací" 

V kapitole 2.1 v druhé odrážce se za text „U Červeného mlýna," vkládá text „; dále pak 
prověřte možnost pokračování této stopy od ul. U Červeného mlýna až po ulici Hrubého 
za účelem vymezení komunikace a prostranství místního významu" 

V kapitole 2.1 ve třetí odrážce se za text „ (areál bývalých ÚP závodů)" vkládá text 
„a navazujících návrhových plochách SO a SJ za účelem vytvoření uceleného charakteru 
zástavby" 

V kapitole 2.1 ve čtvrté odrážce se za text „plochu BO" vkládá text „a SO"; za text „v ulici 
Staňkova " se vkládá text „a ul. Poděbradova" 

V kapitole 2.1 v páté odrážce se za textem „pro nově" ruší text „vymezovanou plochu 
smíšenou" a vkládá se text „vymezované plochy s větším podílem bydlení," 

V kapitole 2.1 se za šestou odrážku „návrhy IPP řádně odůvodněte" vkládá nová sedmá 
odrážka s textem „zohledněte prověřované záměry v území - vstup tramvaje z ul. 
Stefánikovy k významným městským sportovním aktivitám z ÚS „Areál Ponava"" 

V kapitole 2.1 „ Využitelné podklady" se v odstavci „Jiné podklady:" první odrážka s textem 
„ nejsou k dispozici" ruší a nahradí se odrážkou s textem „ÚS „Areál Ponava" (ERA, 2017 -
v rozpracováno" a vloží se druhá odrážka s textem „Kontaktní zóna VMO Dobrovského -
zrušená ÚPD (RAW, 2001)" 

Text Kap. 2. TABULKA JEDNOTLIVÝCH ZMĚN (s požadavky na řešení) u změny B 65/15-0 se 
na str. 80 v kapitole 2.2 Požadavky vyplývající z ÚAP města Brna 2014 mění následovně: 

V první větě v nadpisu se za textem „města Brna" ruší text „2014" a nahrazuje se textem 
„2016" 

Ve třetím odstavci se za první odrážku končící textem „ (bod D - Kociánka)" vkládá druhá 
odrážka s textem „oblast procházkové rekreace - údolí Ponávky" 

Ve čtvrtém odstavci se za textem „poskytovateli údajů:" ruší text „nejsou evidovány" 
a nahrazuje se textem „záměry ZP57 - Kontaktní zóna VMO Dobrovského" 

V Příloze- Orientační vymezení řešených území se na str. 37 rozšiřuje rozsah orientačního 
vymezení řešeného území změny B65/15-0 do následující podoby: 

ri*i 



orientační vymezení řešeného území 43. soubor a změny z 2011, 2012 
návrh změny ZADÁNÍ 

B65/15-0 

Územní plán města Brna platný k 14.12. 2016 

(výřez z doplňujícího výkresu Plán využití území -1:5000) Vl 


